Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 15-09-2023
Insolventienummer F.13/23/40
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000267189:F001
Datum uitspraak 07-02-2023
R-C mr. K.M. van Hassel
Curator mr R.T. Mets

Algemene gegevens

Naam onderneming

Handelsonderneming L.J. Kloosterman B.V. 09-03-2023
1

Gegevens onderneming

Handelsonderneming L.J. Kloosterman B.V. ("gefailleerde") is statutair 09-03-2023
gevestigd te Aalsmeer, feitelijk gevestigd te (1432 CE) Aalsmeer aan de 1
Schinkeldijkje 16-M en geregistreerd bij het handelsregister van de Kamer van

Koophandel onder nummer 33098261.

Activiteiten onderneming

Blijkens de omschrijving uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel 09-03-2023
exploiteerde gefailleerde een groothandel in verlichtingsartikelen en 1
vervaardigde zij elektrische lampen en verlichtingsapparaten.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2021 € 304.000,00 € 280.000,00 € 82.936,00
2020 € 288.000,00 € -5.000,00 € 103.612,00

2019 € 292.000,00 € -8.000,00 € 87.858,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=2f5b271c-f4a6-ed11-a873-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c51265be-1fb4-ec11-a865-00505680deec

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft de beschikking tot de grootboekadministratie en de 09-03-2023
jaarrekeningen van gefailleerde. Op basis van de thans beschikbare 1
jaarrekeningen heeft de curator de bovengenoemde financiéle gegevens

inzichtelijk gemaakt. Het blijkt de curator dat de afwijkende winst- en

verliescijfers over 2020 is veroorzaakt door kwijtscheldingswinst. Het resultaat

over 2021 zonder kwijtscheldingswinst betreft € -7.000.

Gemiddeld aantal personeelsleden

09-03-2023
4
1
Toelichting
Op datum van faillietverklaring waren naast de 2 bestuurders, 2
personeelsleden in dienst van gefailleerde. Kort na faillissement heeft de
curator met machtiging van de rechter-commissaris de arbeidsovereenkomsten
met het personeel op grond van artikel 40 Faillissementswet beéindigd.
Boedelsaldo
09-03-2023
€ 5.532,31
1
Toelichting
Het boedelsaldo wordt gevormd door het op de bankrekening van gefailleerde
aangetroffen saldo en door het resultaat van de voortzetten van de
onderneming van gefailleerde.
De komende verslagperiode verwacht de curator een opbrengst te genereren
door het te gelde maken van het op de bedrijfslocatie van gefailleerde
aangetroffen actief, de incasso van debiteuren en door het ontvangen van
gelden die door een online betalingsplatform ten behoeve van gefailleerde
worden gehouden.
09-06-2023
€ 20.725,39
2
Toelichting
Deze verslagperiode is het boedelsaldo toegenomen door de ontvangen
opbrengst uit de door de curator georganiseerde veiling van de
bedrijffsmiddelen en voorraad, en door het ontvangen creditsaldo dat op de
bankrekening van gefailleerde werd aangehouden.
15-09-2023

€4.510,32
3



Verslagperiode

van 09-03-2023
7-2-2023 !

t/m

8-3-2023

van 09-06-2023
9-3-2023 2

t/m

8-6-2023

van 15-09-2023
9-6-2023 3

t/m

14-9-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 45 uur 36 min
2 33 uur 36 min
3 9 uur 42 min
totaal 88 uur 54 min

Toelichting bestede uren

Zie urenverantwoording. 09-03-2023

1

Dit verslag is opgesteld conform de door RECOFA vastgestelde richtlijnen. Het
faillissementsverslag en alle daarbij behorende bijlagen zijn zo zorgvuldig
mogelijk vastgesteld op basis van beschikbare gegevens en mededelingen van
onder meer de schuldenaar of haar (voormalige) bestuurders.

De curator staat niet in voor de volledigheid en/of de juistheid van de aan het
verslag en de bijlagen ten grondslag liggende informatie. Het kan voorkomen
dat bepaalde informatie (nog) niet beschikbaar is, in een later stadium
gewijzigd moet worden of dat informatie (nog) niet openbaar gemaakt kan
worden. Aan dit failissementsverslag en de bijlagen kunnen derhalve geen
rechten worden ontleend. Schuldeisers dienen er rekening mee te houden dat
de vooruitzichten op een mogelijke uitkering kunnen wijzigen als gevolg van
nieuwe of gewijzigde informatie en/of inzichten.

1. Inventarisatie



1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde werd op 8 juli 1981 opgericht en betreft een familiebedrijf. De
activiteiten van gefailleerde richtten zich blijkens het handelsregister van de
Kamer van Koophandel op het vervaardigen en het zijn van een groothandel in
verlichtingsartikelen. Feitelijk richtte gefailleerde zich met name op de
vervaardiging van lampenkappen. Hiervoor werden halffabricaten ingekocht
welke op de bedrijfslocatie van gefailleerde in Aalsmeer werden omgezet in
lampenkappen en andere verlichtingsarmaturen. Gefailleerde verkocht deze
lampen met name als groothandel. Gefailleerde had echter ook een website
met webshop waarin zij haar producten eveneens aan consumenten verkocht.

Op datum faillietverklaring werd het bestuur van gefailleerde gevormd door
twee zelfstandig bevoegd bestuurders die tevens aandeelhouder van
gefailleerde zijn.

1.2 Lopende procedures

Vooralsnog niet aangetroffen.

1.3 Verzekeringen

De curator heeft de gebruikelijke brand- diefstal, ziekteverzuim en
bedrijfsaansprakelijkheidsverzekeringen aangetroffen. Deze verzekeringen
werden maandelijks in rekening gebracht. De brand- en diefstalverzekering zal
na het opleveren van het gehuurde worden opgezegd. De overige
verzekeringen zijn reeds beéindigd.

De curator heeft na opleveren bedrijfspand de brand- en diefstalverzekering
beéindigd.

1.4 Huur

De curator heeft een huurovereenkomst aangetroffen betreffende het
bedrijfspand in Aalsmeer. De curator heeft deze huurovereenkomst na
machtiging van de rechter-commissaris op grond van art. 39 Faillissementswet
opgezegd.

De curator heeft deze verslagperiode het bedrijffspand aan de verhuurder
opgeleverd.

09-03-2023

1

09-03-2023
1

09-03-2023
1

09-06-2023
2

09-03-2023

1

09-06-2023
2



1.5 Oorzaak faillissement

Ten aanzien van de oorzaken van het faillissement heeft het bestuur van 09-03-2023
gefailleerde een verklaring afgelegd. De curator baseert zijn voorlopige 1
bevindingen ten aanzien van de oorzaken van het faillissement op deze

verklaring, alsook op informatie van derden, de hem beschikbaar gestelde

informatie, poststukken en processtukken. Daaruit heeft de curator het

volgende afgeleid.

De curator heeft begrepen dat de markt waarin gefailleerde actief was vanaf
2017 sterk veranderde. Industrieel design raakte steeds meer in de mode. In
het bijzonder ledlampen met de uitstraling van een gloeilamp. Deze modellen
zouden geen lampenkap behoeven. Door deze ontwikkelingen nam de vraag
naar lampenkappen sterk af. De onderneming van gefailleerde kromp door het
gebrek aan vraag in de markt. Gefailleerde is hierdoor naar een kleinere (thans
de huidige) locatie verhuisd en vloeide zij een deel van haar
personeelsbestand af.

Daarnaast heeft de curator begrepen dat de eerste fase van de
coronapandemie in Nederland financiéle problemen bij gefailleerde
veroorzaakte. De omzet van de groothandel liep terug doordat de bestellingen
afnamen omdat de lampenwinkels (het gros van de klanten van gefailleerde)
de deuren gesloten moesten houden. Gefailleerde heeft toentertijd meer tijd
en energie gestoken in de website. Het gevolg hiervan was dat circa 75% van
de toen gerealiseerde omzet vanuit de website kwam. Na de coronagolf echter
bleven bestellingen van de zakelijke klanten uit.

Gefailleerde is deze negatieve ontwikkeling niet meer te boven gekomen. De
liquiditeitsstroom bleek niet meer consistent waardoor het bestuur continu
genoodzaakt was om de gaten in de begroting te dichten. De daarmee
gepaard gaande problematiek leidde eind 2022 tot het (te) laat kunnen
verrichten van de benodigde inkopen, met het gevolg dat de productie eind
2022 - begin 2023 sterk afnam. Doordat de productie stokte, werden de
liquiditeitsproblemen dusdanig groot dat er voor het bestuur geen uitzicht
meer was om een insolventie te voorkomen. Ten slotte heeft het bestuur op 6
februari 2023 namens gefailleerde het failissement van gefailleerde verzocht.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 09-03-2023
1

4

Toelichting

Op datum van faillietverklaring waren er 4 personeelsdiensten in dienst van
gefailleerde, waarvan 2 de bestuurders tevens aandeelhouders van
gefailleerde. Kort na faillissement heeft de curator met machtiging van de
rechter-commissaris de arbeidsovereenkomsten met het personeel op grond
van artikel 40 Faillissementswet beéindigd.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 09-03-2023
1

4

Toelichting

Het is de curator niet gebleken dat er meer dan wel andere personeelsleden in
dienst bij gefailleerde waren gedurende het jaar voor faillissement.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
13-2-2023 4

totaal 4

2.4 Werkzaamheden personeel

De werkzaamheden van het personeel werden op last van de curator gestaakt 09-03-2023
op datum van faillietverklaring, voor zover de werkzaamheden niet reeds voor 1
het failissement van gefailleerde gestaakt waren.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 09-03-2023
1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Diverse bedrijffsmiddelen (bodemzaken) € 6.399,00
Rollend materiaal (bedrijfsvoertuig) € 4.450,00
totaal € 10.849,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator trof op de door gefailleerde gehuurde bedrijfslocatie de
gebruikelijke bedrijfsinventaris aan ten behoeve van het opslaan en het
produceren van lampenkappen en andere verlichtingsarmaturen. Daarnaast
trof de curator de gebruikelijke kantoorinventaris aan. Ten slotte trof de
curator enkele domeinnamen aan die door gefailleerde gehouden worden.

De curator trof op de bedrijfslocatie een bedrijfsvoertuig aan, dit betreft een
Mercedes-Benz bestelbus.

De curator heeft de bedrijfsmiddelen laten taxeren en zal de komende
verslagperiode de bedrijffsmiddelen te gelde maken.

De curator heeft deze verslagperiode de aangetroffen bedrijfsmiddelen te
gelde gemaakt doormiddel van het houden van een veiling. Met de veiling van
de bedrijfsmiddelen heeft de curator een opbrengst van € 10.849,00 (exclusief
BTW) gerealiseerd. De opbrengst (inclusief BTW) is na aftrek van de
veilingkosten op de boedelrekening ontvangen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Een deel van de hiervoor beschreven bedrijffsmiddelen zijn bodemzaken.

In het geval gefailleerde een achterstand heeft laten ontstaan in het afdragen
van loon- en omzetbelasting, zal de curator ex art. 57 lid 3 Faillissementswet -
waar nodig - de belangen behartigen van de Belastingdienst.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoek naar de bedrijffsmiddelen en naar de wijze van het te gelde maken
van de bedrijfsmiddelen.

Werkzaamheden met betrekking tot het veilen van de bedrijfsmiddelen.

09-03-2023

1

09-03-2023
1

09-06-2023
2

09-03-2023

1

09-03-2023

1

09-06-2023
2



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Diverse voorraad € 1.200,00
totaal € 1.200,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator trof op de door gefailleerde gehuurde bedrijfslocatie diverse
voorraden aan ten behoeve van het fabriceren van lampenkappen. Dit
betreffen halffabricaten. Daarnaast trof de curator een voorraad van
eindproducten aan.

De curator heeft deze verslagperiode de aangetroffen bedrijfsmiddelen te
gelde gemaakt doormiddel van het houden van een veiling. Met de veiling van
de bedrijffsmiddelen heeft de curator een opbrengst van € 1.200 (exclusief
BTW) gerealiseerd. De opbrengst (inclusief BTW) is na aftrek van de
veilingkosten op de boedelrekening ontvangen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Onderzoek naar de voorraden en naar de wijze van het te gelde maken van de

voorraden.

Werkzaamheden met betrekking tot het doen veilen van de bedrijfsmiddelen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Het is de curator gebleken dat de klanten die via de webshop producten bij
gefailleerde hebben gekocht gebruik maakten van een betaalplatform. De
curator is ermee bekend dat het platform geldbedragen onder zich houdt die
aan de boedel dienen toe te komen. Het precieze saldo is de curator
vooralsnog onbekend.

Het betaalplatform houdt thans een bedrag van € 833,- onder zich in verband
met (mogelijke) disputen met consumenten. De curator wordt periodiek op de
hoogte van de ontwikkelingen daaromtrent, en wacht af tot bedragen kunnen
worden vrijgegeven.

De curator heeft deze verslagperiode eveneens het op de bankrekening van
gefailleerde aangehouden creditsaldo op de boedelrekening ontvangen ad €
3.877,95.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek naar overige activa.

I De curator zijn vooralsnog geen overige activa gebleken.

09-03-2023
1

09-06-2023

2

09-03-2023
1

09-06-2023
2

09-03-2023
1

09-06-2023
2

09-03-2023

1

15-09-2023
3



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Handelsdebiteuren € 8.396,23

totaal € 8.396,23 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

De curator heeft een debiteurenportefeuille aan handelsdebiteuren 09-03-2023
aangetroffen van in totaal €8.396,23. Voornoemd saldo komt voort uit de 1
administratie van gefailleerde.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator zal de komende periode nader onderzoek verrichten naar de 09-03-2023
mogelijkheid om de vorderingen op de handelsdebiteuren te incasseren. 1

De curator heeft zijn onderzoek naar de debiteurenportefeuille afgerond. Het 15-09-2023
is de curator gebleken dat de handelsdebiteuren reeds voor faillissement 3

ofwel direct aan gefailleerde, dan wel via een betalingsplatform zijn voldaan.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

09-03-2023
Toelichting vordering van bank(en)
1
Gefailleerde maakte geen gebruik van een bancaire financiering.
5.2 Leasecontracten
De curator heeft vooralsnog geen leasecontracten aangetroffen. 09-03-2023
1
5.3 Beschrijving zekerheden
Niet van toepassing. 09-03-2023

1



5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

In onderzoek.

Enkele crediteuren hebben een beroep gedaan op diens
eigendomsvoorbehoud. Na nader onderzoek omtrent de omvang van de nog
op de bedrijfslocatie aanwezige zaken, zijn deze crediteuren en de curator tot
het oordeel gekomen dat er geen goederen aanwezig waren waarover een
eigendomsvoorbehoud gepretendeerd kon worden.

5.6 Retentierechten

Vooralsnog niet gebleken.

5.7 Reclamerechten

Vooralsnog niet gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Vooralsnog geen.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Correspondentie met banken en werkzaamheden met betrekking tot regulier
faillissementsonderzoek.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De curator trof een partij gereed product (reeds ingepakt) op de bedrijfslocatie
van gefailleerde aan. Deze voorraad kon direct aan een geinteresseerde klant
worden uitgeleverd. Het bestuur heeft zich bereid getoond om deze uitlevering
mogelijk te maken. De curator heeft gedurende 1 dag de onderneming
voortgezet en de levering laten verrichten.

09-03-2023

1

09-03-2023
1

09-06-2023
2

09-03-2023

1

09-03-2023
1

09-03-2023

1

09-03-2023
1

09-03-2023

1



6.2 Financiéle verslaglegging
Netto omzet: € 1.880,28 (exclusief BTW) 09-03-2023

1

Boedelkosten: € 250,00 (exclusief BTW)

Resultaat: € 1.630,28

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Codrdineren van de verkoop en het uitleveren van de goederen. 09-03-2023

1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curator heeft de doorstartmogelijkheden onderzocht. Het bestuur van 09-03-2023
gefailleerde is niet bereid om de onderneming van gefailleerde door te starten. 1

De curator is voorts tot de conclusie gekomen - gezien de staat van het actief

en de bedrijfsspecifieke aard van de onderneming waarbij de kennis van het

bestuur voor het welslagen van een doorstart vereist is - dat het niet langer

opportuun is om een doorstart van de bedrijfsactiviteiten door een derde te

onderzoeken.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 09-03-2023

1

6.6 Opbrengst

A 09-03-2023
Toelichting 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
o 09-03-2023
Toelichting 1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 09-03-2023
1

7. Rechtmatigheid



7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de bestuurder verzocht om de administratie van gefailleerde

ter beschikking te stellen. De curator heeft de verzochte administratie

ontvangen van de bestuurder dan wel van het door gefailleerde ingeschakelde

boekhoudkantoor.

De komende verslagperiode zal de curator de administratie van gefailleerde

nader onderzoeken.

7.2 Depot jaarrekeningen

Boekjaar 2021
Vaststelling jaarstuk: 24-10-2022
Datum deponering: 24-10-2022

Boekjaar 2020
Vaststelling jaarstuk: 15-7-2021
Datum deponering: 21-7-2021

Boekjaar 2019
Vaststelling jaarstuk: 2-10-2020
Datum deponering: 8-10-2020

Boekjaar 2018
Vaststelling jaarstuk: 24-03-2020
Datum deponering: 20-3-2020

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gezien de omvang van de onderneming van gefailleerde niet vereist.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

In onderzoek.

09-03-2023

1

09-03-2023

1

09-03-2023
1

09-03-2023
1

09-03-2023
1

09-03-2023

1



7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De komende verslagperiode zal de curator aanvangen met het onderzoek naar
de taakvervulling van het bestuur en eventueel paulianeus handelen.

De curator zal zijn onderzoek naar de taakvervulling van het bestuur en
eventueel paulianeus handelen voortzetten.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€17.651,05
Toelichting

ClaimsAgent: € 33,28
Verhuurder: € 17.617,77
Salaris curator P.M.

€21.838,91
Toelichting

ClaimsAgent: € 75,63
Verhuurder: € 14.406,11
UWV: €6.211,84

UWV: € 1.145,33

Salaris curator P.M.

€21.851,01
Toelichting

ClaimsAgent: € 87,73
Verhuurder: € 14.406,11
UWV: € 6.211,84

UWYV: € 1.145,33

Salaris curator P.M.

09-03-2023

1

09-03-2023
1

15-09-2023
3

09-03-2023
1

09-06-2023
2

15-09-2023
3



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 0,00
Toelichting

Vooralsnog geen.

€ 29.707,00

€47.805,00

8.3 Pref. vord. UWV

€ 0,00
Toelichting

Vooralsnog geen.

€ 2.484,18

€ 2.484,18

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 0,00
Toelichting

Voor alsnog geen.

€1.039,14

€1.039,14
Toelichting

Kosten werknemer

09-03-2023

1

09-06-2023
2

15-09-2023
3

09-03-2023
1

09-06-2023
2

15-09-2023
3

09-03-2023
1

09-06-2023
2

15-09-2023
3



8.5 Aantal concurrente crediteuren

10

16

17

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 18.253,55

€ 20.376,25

€ 23.010,86

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Het aanschrijven van mogelijke crediteuren en het verifi€ren van vorderingen.

Het aanschrijven van mogelijke crediteuren en het verifiéren van vorderingen.

Het aanschrijven van mogelijke crediteuren en het verifi€ren van vorderingen.

09-03-2023

1

09-06-2023

[ 2

15-09-2023
3

09-03-2023

mE1

09-06-2023
2

15-09-2023
3

09-03-2023

mE1

09-06-2023

2

15-09-2023
3

09-03-2023

1

09-06-2023
2

15-09-2023
3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

09-03-2023

1

09-03-2023

1

09-03-2023
1

09-03-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal de komende verslagperiode de navolgende werkzaamheden

verrichten:

e verkoop bedrijfsmiddelen en voorraden;
e onderzoek eventuele overige activa;

e onderzoek debiteurenportefeuille;

e onderzoek paulianeuze transacties;

e onderzoek oorzaken faillissement;

e oorzaken taakvervulling bestuur; en

e verificatie van vorderingen.

De curator zal de komende verslagperiode de navolgende werkzaamheden

verrichten:

e onderzoek eventuele overige activa;

e onderzoek debiteurenportefeuille;

e onderzoek (eventuele) paulianeuze transacties;
e onderzoek oorzaken faillissement;

e onderzoek taakvervulling bestuur; en

e verificatie van vorderingen.

De curator zal de komende verslagperiode de navolgende werkzaamheden

verrichten:

e onderzoek (eventuele) paulianeuze transacties;
e onderzoek oorzaken faillissement;

e onderzoek taakvervulling bestuur; en

e verificatie van vorderingen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
| 15-12-2023

10.4 Werkzaamheden overig

Vooralsnog geen. Zie onder 10.1 - Plan van aanpak.

09-03-2023
EE
09-06-2023
EEZ
15-09-2023
3
09-03-2023
E1
15-09-2023
3
09-03-2023

1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


